
Pojištění - PODNIKÁNÍ 

GENERALI 
(i ROUP Genera l i Po j i šťovna a.s. 

Gene rá ln í řed i te l s tv í 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika 

DODATEK č. 1 
k pojistné smlouvě č. 1112317738 

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869, 
zastoupená Ing. Janem Rozehnaíem, vedoucím skupiny upisování makléřských obchodů 
a Michalem Retem, upisovatelem oddělení péče o makléře 
(dále jen "pojistitel") 

a 

Matematický ústav AV ČR, v.v .L Žitná 25, 115 67 Praha 1, Česká republika, IČ: 67985840 
zastoupená RNDr. A. Sochorem, DrSc., ředitelem 
korespondenční adresa: Marsh s.r.o., Na Rybníčku 5, 120 00 Praha 2 
(dále jen „pojístník / pojištěný") 

uzavírají následující dodatek k pojistné smlouvě č. 1112317738. 

1. Na základě tohoto dodatku se pojistná smlouva rozšiřuje o pojištění odpovědnosti za škodu z provozní 
činnosti a dále se následující články pojistné smlouvy mění takto: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ FLEXA 
Nebezpečí je definováno v článku 31 VPP POD 2005 a vztahuje se na škody způsobené v důsledku požáru, 
přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla, aerodynamického třesku. 

Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) budov - na novou cenu 
Pojistná částka: 42 000 000,-Kč ' Spoluúčast: 10 000,-Kč Pojistné: 9 639,-Kč 
Spoluúčast pro pojistné nebezpečí náraz vozidla činí 5 000,- Kč 

Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodníhc 
zařízení - na novou cenu 
Pojistná částka: 13 000 000,-Kč Spoluúčast: 10 000,-Kč Pojistné: 4 095,-Kč 
Spoluúčast pro pojistné nebezpečí náraz vozidla činí 5 000,- Kč 

Celkové pojistné za poj istné nebezpečí FLEXA: 13 734,-Kč 

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 
IČ: 61859869, DIČ: CZ61859869; Infolinka 800 150 155, www.generali.cz, e-mail: servisegenerali.cz 

Strana 1 (celkem 4) 

http://www.generali.cz


Pojištění - PODNIKÁNI 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VODA 
Nebezpečí je definováno v článku 32 VPP POD 2005 a vztahuje se na škody způsobené v důsledku úniku 
vody, lomu trubek. 

Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) budov - na novou cenu 
Pojistná částka: 42 000 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 3 630,- Kč 
Pro tento předmět pojištění se sjednává limit plnění na jednu a všechny pojistné události během pojistného 
roku ve výši: 4 200 000,- Kč 

Pojištění souboru v lastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního 
zařízení - na novou cenu 
Pojistná částka: 13 000 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 4 495,- Kč 
Pro tento předmět pojištění se sjednává limit plnění na jednu a všechny pojistné události během pojistného 
roku ve výši: 1 500 000,- Kč 

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí voda: 8 125,- Kč 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ 
Nebezpečí je definováno v článku 33 VPP POD 2005 a vztahuje se na škody způsobené v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu, pádu stromu 

Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) budov - na novou cenu 
Pojistná částka: 42 000 000,-Kč Spoluúčast: 5 000,-Kč Pojistné: 5 447,-Kč 
Pro tento předmět pojištění se sjednává limit plnění na jednu a všechny pojistné události během pojistného 
roku ve výši: 4 200 000,- Kč 

Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního 
zařízení - na novou cenu 
Pojistná částka: 13 000 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 1 686,- Kč 
Pro tento předmět pojištění se sjednává limit plnění na jednu a všechny pojistné události během pojistného 
roku ve výši: 1 500 000,- Kč 

Celkové poj istné za pojistné nebezpečí přírodní nebezpečí: 7 133,- Kč 

POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 
Pojištění se řídí dle VPP O 2005/01, ZPP O 2005/01, DPP O 300 a níže uvedenými DPP O. 

Pojištěný předmět č innost i : 
Činnosti uvedené ve Zřizovací listině Matematického ústavu AV ČR v platném znění, vydané Akademií věc 
České republiky. 
Předpokládaný roční obrat (rozpočet) pojištěného: 40 000 000,- Kč 
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu (rozpočtu) pojištěného ve výš 
40 mil. Kč a v případě jeho změny bude aktualizována výše pojistného pro příští pojistné období. 

Základní rozsah poj ištění 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 5 000 000,- Kč 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 10 000,- Kč 

DPP O 1 - Odpovědnost za výrobek 
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 1: 5 000 000,- Kč 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 10 000,- Kč 

DPP O 8 - Pozvolně působící v l ivy 
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 8: 1 000 000,- Kč 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 10%, minimálně 1 000,- Kč 

DPP O 9 - Užívání pozemků, budov a prostor pro j iné účely 
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 9: 5 000 000,- Kč 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 1 000,- Kč 

Strana 2 (celkem 4) 



Pojištění - PODNIKÁNI 

DPP O 22 - Šatny zaměstnanců 
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 22: 
10 000 Kč na jednoho zaměstnance při poškození, zničení nebo odcizení věcí, avšak nejvýše 2 000 Kč prc 
peníze, šeky, cenné papíry a cennosti, avšak maximálně 300 000 Kč na všechny pojistné události v ročním 
pojistném období. 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 500,- Kč 

DPP O 23 - Motorová vozidla zaměstnanců a návštěvníků 
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 23: 200 000,- Kč 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 10%, minimálně 5 000,- Kč 

DPP O 25 - Věci vnesené nebo odložené 
Limit pojistného plnění pro připojištěni dle DPP O 25: 
5 000 Kč na jednu pojistnou událost, nejvýše však 30 000 Kč na všechny pojistné události v ročnírr 
pojistném období 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 1 000,- Kč 

DPP O 37 - Náklady vynaložené zdravotní poj išťovnou ve prospěch zaměstnance 
Limit pojistného plnění pro připojištění die DPP O 37: 1 000 000,- Kč 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 10%, minimálně 1 000,- Kč 

DPP O 51 - Jiná majetková škoda 
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 51: 500 000,- Kč 
(sjednává se jako sublimit iimitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 10%, minimálně 1 000,- Kč 

Celkové pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činnosti : 17 601,- Kč 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO 

Pojistné nebezpečí Pojistné 

FLEXA 13 734,- Kč 
Voda 8 125,- Kč 
Přírodní nebezpečí 7 133,- Kč 
Odcizení 7 237,- Kč 
Vandalismus 3 150,- Kč 
Rozbití skla 3 500,- Kč 
Odpovědnost za škodu z provozní činnosti 17 601,- Kč 

Celkové roční pojistné: 60 480,- Kč 
Sleva za délku pojištění 3 roky (10%): 6 048,- Kč 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ: 54 432,- Kč 

V případě ukončení smlouvy ze strany pojistníka před uplynutím tří let má pojistitel právo na vrácen 
poskytnuté slevy za délku pojištění. 

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 54 432,- Kč a bude placeno pololetně vždy k 21.1 
a 21.7. každého roku. Výše pololetní splátky činí 27 216,- Kč (pojistitel neuplatňuje přirážku za področn 
způsob platby). Sjednaná frekvence hrazeni pojistného nemá vliv na délku pojistného období. Platba bude 
prováděna na účet zplnomocněného makléře Marsh s.r.o. 

Strana 3 (celkem 4) 



Pojištění - PODNIKÁNI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky 
tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byíy s ní pojistníkovi předány: 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání VPP POD 2005/01 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPP O 2005/01 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu pro provozní rizika ZPP O 2005/01 
Doplňkové pojistné podmínky: 
DPP O 1 - Odpovědnost za výrobek 
DPP O 8 - Pozvolně působící vlivy 
DPP O 9 - Užívání pozemků, budov a prostor pro jiné účely 
DPP O 22 - Šatny zaměstnanců 
DPP O 23 - Motorová vozidla zaměstnanců a návštěvníků 
DPP O 25 - Věci vnesené nebo odložené 
DPP O 37 - Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnance 
DPP O 51 - Jiná majetková škoda 
DPP O 300 - Časový rozsah pojištění 

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistíte 
a jeden pojistník. 

POZNÁMKY POUZE PRO POJISTITELE: 
PML - 55 000 000,- Kč (na místě pojištění Žitná 25, 115 67 Praha 1) 
Kód pojišťovny - pojištění majetku: 30701 

- pojištění odpovědnosti: IND 

2. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 21. 1. 2007. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Vystavil: Ing. Jan Rozehnal, GR - odd. péče o makléře .| 

Strana 4 (celkem 4) 

MATEMATICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 
Žitná 25,115 67*Praha1 

tel.:fi22 090711 

senerali Pojistovna a.s. Matematický ustav AV CR 
(Pojistitel) (Pojistník) 


